
 

1 

 

Zpráva o výsledcích státní 

reprezentace v ragby za rok 

2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Obsah: 
 

Ženská seniorská reprezentace v ragby 7s.............................................................................................. 4 

1.     Seznamy státních reprezentantů ................................................................................................. 4 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................... 4 

Cíle na sezónu 2024 ........................................................................................................................ 5 

Další cíle: ......................................................................................................................................... 6 

3.     Skutečnost účastí ......................................................................................................................... 7 

Výpis akcí reprezentace ženy ragby 7’s........................................................................................... 7 

4.     Výsledky ....................................................................................................................................... 8 

Challenger series 2024 – celkově 8. místo ...................................................................................... 8 

Opravná kvalifikace na olympijské hry v Paříži - Monako ............................................................... 8 

Vyhodnocení cílů ............................................................................................................................. 9 

Ženská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) .................................................................................. 13 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 13 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 13 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 14 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 14 

Mužská seniorská reprezentace v ragby 7s .......................................................................................... 15 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 15 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 16 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 16 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 16 

Mužská seniorská reprezentace v ragby XV .......................................................................................... 19 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 19 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 20 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 20 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 21 

Mužská reprezentace do 20 let v ragby XV ........................................................................................... 22 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 22 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 23 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 24 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 24 

Mužská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) ................................................................................. 26 



 

3 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 26 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 26 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 27 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 27 

Mužská juniorská reprezentace v ragby XV (U18) ................................................................................ 28 

1.     Seznamy státních reprezentantů ............................................................................................... 28 

2.     Plán účastí.................................................................................................................................. 28 

3.     Skutečnost účastí ....................................................................................................................... 28 

4.     Výsledky ..................................................................................................................................... 29 

 

  



 

4 

 

Ženská seniorská reprezentace v ragby 7s 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 
- Další hrášky zapojené do přípravy: Škudrnová Natálie, Baťhová Tereza, Petříková Julie, 

Milinková Barbora, Hrubá Štěpánka, Matoušová Klára, Pražáková Eliška 

- Celkem cca 30 hráček 

2.     Plán účastí  

Sezóna 2023/2024 byla krokem do jiné dimenze. Fantastické 3. místo v kvalifikaci do Paříže v rámci 

Evropských her v Krakově na jaře 2023 a zasloužený postup do opravné kvalifikace v červnu 2024 



 

5 

jasně stanovil náš plán a cíl na tuto sezónu. O čtyři roky dříve zkusíme splnit cíl projektu Národní 

sportovní agentury dostat se na Olympiádu. Druhým rokem díky podpoře NSA z projektu Los Angeles 

2028 můžeme rozvíjet celé ženské ragby. 

 

Klíčovým krokem byl také postup do Challenger series 2024. World Rugby upravila pravidla této “druhé 

ligy světových sedmiček”, včetně celé světové série sedmiček. Čekaly nás tři turnaje (Dubaj, 

Montevideo a Krakov), kde první čtyři postoupili do Grand finále v Madridu a bojovali o postup do 

světové série. Pro nás to by důležité, abychom jsme se mohli učit hrát s týmy z celého světa. Naučit se 

hrát s týmy, co potkáme na opravné kvalifikaci na olympijské hry. Poprvé jsme měli soutěžní turnaj už 

v lednu, byli jsme zvědav 

 

Sezóna začala opět na podzim 2023 přípravným mezinárodním turnajem v Elche. Poprvé jsme si 

vysloužili pozvání na přípravný mezinárodní kemp do národního tréninkového centra Francie v 

Marcoussis, kde jsme se mohli společně připravovat s Francií, Irskem a Polskem. Poprvé jsme měli 

soutěžní turnaj už v lednu. A celý květen a červen byl opravdu nabitý akcemi. 

 

Od března jsme se také stali součástí Resortního centra Olymp, což bylo pro nás velkým povzbuzením 

přínosem v přípravě. Za to moc děkujeme. Také díky za finanční podporu patřící Olympijskému výboru 

zkvalitnění přípravy na náš vrchol. Mohli jsme se účastnit dalšího kempu v Marcoussis a účastnit 

přípravnéhoturnaje Howard Hinton v Tours ve Francii. 

 

Na jaře jsme si mohli vyzkoušet na vlastní kůži, co opravdu znamená, mít cíl dostat se na olympiádu. A 

to nejen u našeho týmu, ale hlavně u naší konkurence. Bylo to obrovské poučení a máme rozhodně na 

čem stavět. 

Cíle na sezónu 2024 

Výsledkové cíle 

● Opravná kvalifikace na Olympiádu 2024 - postoupit na Olympiádu do Paříže - Citace z loňského 

plánování: 

“Pokusíme se postoupit na olympijské hry v Paříži. Nepřistupujeme ale k tomu, že záleží pouze na 

splnění cíle. Naopak chceme hledat cestu a co nejvíce zvýšit naše šance na úspěch. Díky tomuto cíli si 

uvědomit správný směr, ale i případné hrozby našeho rozvoje. Cíl je opravdu sportovně hodně vysoko, 

ale jdeme do toho.” 

 

● Championship 2024 - umístění do 3. místa bez týmů svět. série - postoupit do Challenger series 2025 

 

● Challenger series 2024 - na všech turnajích postoupit do čtvrtfinále mezi nejlepších 8 týmů a hrát 

těmi nejlepšími.  

Citace z loňského plánování: “Jako nejlepší příprava na opravnou kvalifikaci je hrát 

soupeřem, kterého v kvalifikaci potkáme. Postupem do Challenger series jsme si zajistili tři fanta 

přípravné turnaje skvěle pořádané World Rugby.” 



 

6 

Herní a další cíle 

Herní cíle: 

● Cíl umět hrát proti různým stylům hry 

○ systémová hra od autu k autu - Čína 

○ agresivní styl vpřed a stabilní v kontaktu jako GB v Krakově 

○ kombinace Polsko, Hong Kong 

○ kontaktní styl - Kenya - budou problémy se skládkami, resp. dostat je na zem 

● Zvládat první zápasy turnajů 

● Hrát stabilně - nemít žádné zápasy výpadky 

● Vylepšit celkový rozdíl skóre - skvělý parametr hodnocení rozvoje 

 

Herní cíle prioritizované v průběhu sezony: 

● Zlepšit přípravnou část útočných a obranných situací 

● Nehrát na jednu akci 

● Hrát ven je fajn 

● Chceme turnovery, chceme tlak na soupeře 

● Standardní situace - návaznos 

● Herní pasti (naše a soupeř 

 

Další cíle: 

● citlivé a postupné omlazování týmu - udržet průměr minimálně na stejné hodnotě 

● rozvoj development týmu - postupně zajistit důležitý článek rozvo 

● rozvíjet co nejvíce hráček, které chtějí na sobě pracovat o něco více posunout a vylepšit 

individuální přístup k hráčkám (kondice, individuální rozvoj) 

 

Cíle - výkonnostní koš 

Letos jsme se pokusili postoupit na olympijské hry v Paříži. Dostat se na olympijské hry jsou hlavní cíle 

plánovacích cyklů vyspělých ragbyových zemí. Evropa je hodně silný region a budeme to mít pořád 

těžší a těžší s rozvojem sedmiček na světě. Pokud chceme uspět, musíme sledovat rozvoj naší nejbližší 

konkurence a učit se je pravidelně porážet. Letos jsme chtěli stoupat výkonnostními koši Mistrovství 

Evropy Championship. 

 

1 - France, Ireland, Great Britain TOP týmy 

 

2 - Spain, Poland, Belgium, Ireland B, Great Britain B, Francie B obhájit pozici rovnocenného týmu 

 

3 - Italy, Germany, Portugal, Ukraine, Turkiey týmy které chceme vždy porážet 

 



 

7 

Pro nejbližší rozvoj je třeba se zaměřit na týmy Polsko, Belgie, Německa a Španělska.Na Championship 

často ty nejlepší týmy posílají svoje rozvojové týmy (béčka). Často tím míchají pořadím Mistrovství 

Evropy. Z tohoto důvodu je více než důležité umět si poradit s těmito týmy. Velice důležité je také 

umět porážet týmy tabulkově pod námi. Porážet s jasným výsledkem s co nejmenší ztrátou energie. 

Hodně to ovlivňuje průběh turnaje. 

3.     Skutečnost účastí  

 Výpis akcí reprezentace ženy ragby 7’s 

Turnaje - oficiální soutěž 

● 1. turnaj Challenger series Dubai Spojené arabské emiráty - 8. místo 

● 2. turnaj Challenger series Montevideo Uruguay - 10. místo 

● 3. turnaj Challenger series Krakov Polsko - 6. místo 

(celkově 8.místo bez postupu do Grand Final v Madridu) 

 

● Mistrovství Evropy - Rugby Europe Championship 2024 - Makarska Chorvatsko - 5. místo 

● Mistrovství Evropy - Rugby Europe Championship 2024 - Hamburk Německo - 6. místo 

(celkově 6.místo a postup do Challenger series 2025) 

 

● Opravná kvalifikace - Olympijské hry v Paříži - Monako - 4. místo (bez postup) 

 

Přípravné turnaje: 

● Mezinárodní turnaj Elche 7’s- Španělsko - Elche - 4. místo 

● Mezinárodní turnaj Howard Hinton 7’s - Francie - Tours - 3. Místo 

 

Mezinárodní kemp: 

● 2x kemp v národním tréninkovém centru v Marcoussis ve Francii (11/2023, 5/2024) 

 

Soustředění reprezentace: 

● cca 10 soustředění reprezentace - 4-5 tréninkových jednotek na soustředění + teorie 

● 4 soustředění pro development tým 

 

Regionální tréninky - Praha: 

● ranní a večerní regionální tréninky v Praze (Markéta, Stromovka, ...) 

 

Individuální tréninky dle časových možností hráček (Markéta, Stromovka) 



 

8 

4.     Výsledky  

 Challenger series 2024 – celkově 8. místo 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Opravná kvalifikace na olympijské hry v Paříži - Monako 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Vyhodnocení cílů 

● Opravná kvalifikace na Olympiádu 2024 - postoupit na Olympiádu do Paří 
CÍL NESPLNĚN - prohra s Keňou v semifinále. Čína loni a Čína letos se nedá vůbec srovnávat. Čína 
udělala obrovský pokrok, zaslouženě postoupila na Olympiádu i do Světové série. Mrzí nás to 
semifinále s Keňou. To jsme měli zvládnout a bylo to v naší moci. Ani nemyslím konkrétní věci v zápase, 
ale vůbec umět zvládnout takto těžký turnaj a takto těžké zápasy, včetně přípravy na ně. Bylo to sice 
blízko, a díky maličkostem to vždy může být i hodně daleko. Obrovským přínosem rozhodně je 
takovýto turnaj zažít a vyzkoušet, poučení je to k nezaplacení. 
Všechny chyby v zápase, v přípravě, v hlavě jsou mnohem víc znát. To co jinde tolik nevadilo, tady je 
silně znát. Vyhrát těžký zápas a vyhrát turnaj jsou absolutně odlišné věci. Musíme si přiznat, že vyhrát 
celý turnaj ještě neumíme. Herní, dovednostní a psychická stabilita v klíčových okamžicích musí být 
naší vizí. Jak zvládnout tři zápasy ve čtvrtfinále, semifinále a finále, tři zápasy s většinou zkušeným 
soupeřem. Pořád se u nás vyskytuje ještě moc chyb v individuálních dovednostech a v herních 
principech. Když vše vyjde, už jsme sakra nebezpečný tým. 
 
● Championship 2024 - umístění do 3. místa bez týmů svět. série - postoupit do Challenger series 2025 
CÍL SPLNĚN - postupujeme z třetího místa s Belgií a Polskem. Loni postup z důvodu lepšího skóre než 
Německo. Letos už i na body. Příští rok bude potřeba už útočit na Belgii nebo Polsko. Každý rok totiž 
může ze světové série někdo sestoupí. 
 
● Challenger series 2024 - na všech turnajích postoupit do čtvrtfinále mezi nejlepších 8 týmů 
CÍL SPLNĚN - Dubaj a Krakov - ale prohra v obou čtvrtfinále (Keňa, Polsko) 
CÍL NESPLNĚN - Montevideo - první zápas s Polskem prohra 46:0 a prakticky konec nadějí na postup 
čtvrtfinále. Krásný důkaz, že si nemůžeme dovolit jakýkoliv výpadek. 
 
● Umět hrát proti různým stylům hry  
 
● Zvládat první zápasy turnajů - Problémy byly pouze v Montevideu s Polskem a první poločas v 
Krakově s Čínou. První poločas v Monaku s Polskem jsme vyhráli, problém nebyl v přístupu k prvnímu 
zápasu. Osvědčila se spolupráce s jinými týmy, případně s místním týmem kluků. Budeme v tom 
pokračovat. 
 
 

 



 

10 

● Hrát stabilně - nemít žádné zápasy výpadky. Pořád musíme pracovat na “hlavě”. Čím jsme výš tím je 
to důležitější. Pořád se objevují slabší chvíle, které musíme minimalizovat. Musíme dále mkat na 
sebevědomí, pozornosti a soustředění se na každý sekundu zápasu. Už jsme se hodně zlepšili v počtu 
nevynucených chyb, ale stále jich je hodně. Naši soupeři umějí využít jakékoliv zaváhání. A to zaváhání 
například pramení, že na každý zápas nejsme vždy správně naladění. 
 
Herní cíle prioritizované v průběhu sezony: 
● Zlepšit přípravnou část útočných i obranných situací - Hodně jsme na tom pracovali. Společně jsme 
se přesvědčili, jak to ovlivňuje celkovou hru, organizaci a komunikaci v zápase. Snažili jsme se posunout 
začátek přípravy následující fáze o hodně času dopředu. V obraně to je jediná možnost, jak ubránit 
rychlejší hráčky, které často potkáváme. V útočení je to zase jediná možnost jak najít slabší místa v 
obraně soupeře a jak najít větší komfort při hře do křídla. 
 
● Nehrát na jednu akci - Chtěli jsme změnit náš návyk hrát na jednu akci. Chtěli jsme být zodpovědnější 
a trpělivější v návaznosti fází. Rozhodně se nám potvrdilo, že je to cesta se vyrovnat silným týmům, 
jako třeba Irsko. 
 
● Hrát ven je fajn - V průběhu sezóny jsme si naplno uvědomili, že se nám nedaří změnit nastavení 
hlavy při hře do venkovních prostorů. Ostatní týmy ví, že to není pro nás komfortní zóna, a praktikují 
na nás nátlakovou obranu na hranici rizika. Při herním rozhodování ve vypjatých zápasech si hráčky 
často nechají míč nebo otočí hru, i když to není moc výhodné. Ukazovali jsme si, jak se dá využít rychlé 
vybíhání soupeře v obraně. Hodně jsme se v tom posunuli a musíme na tom pracovat rozhodně dál. 
 
● Chceme turnovery, chceme tlak na soupeře - Naší cestou je chytře vyvíjet tlak na soupeře. Donutit 
ho k chybě nebo mu vzít balón. Polsko na nás průběhu jara začalo praktikovat hru “nepůjčit soupeři 
míč”. Můžu vlastně konstatovat, že Polsko nás naučilo na co dát na konci jara důraz a v čem by mohla 
být naše obrovská zbraň. V zápase s Ugandou ve čtvrtfinále se to krásně potvrdilo. Silné breakdowny 
byly naší výhodou. Budeme v tom pokračovat. 
 
● Standardní situace – návaznost - V přípravě jsme se hodně věnovali standardním situacím. Hlavně 
příjmům a pak i autům. V přípravě bylo znát veliké zlepšení, ale v těžkých zápasech se ukázalo, že toho 
bylo pořád málo. Je potřeba hlavně zajistit mnohem víc soubojových příjmů, ale i výkopů. V tomto 
ohledu jsme za našimi soupeři sil zaostávali. Chtěli jsme zachytit trend zapojení mlýnovky po mlýnu do 
útočné akce. Je dobře, že jsme tím začali, ale občas jsme tím riskovali a díky tomu přišli o balón. Přesto 
budeme pokrač. 
 
● Herní pasti (naše a soupeře) - Argentina a Polsko používaly obranu s agresivním vyběhnutím jedné 
až dvou hráček. Fungovalo to nám moc dobře. Hráčky se v průběhu sezóny učili na to správně reagovat 
a nenechat se tím rozhodi. Naopak, jak jsem psal už dříve, jsme se toho snažili využít. My jsme se snažili 
připravit na soupeře pas aktivní hrou zavírače a postavením skládající hráčky. Nejen, že je to potřeba 
proti rychlým týmům Čína, ale vznikalo z toho mnohem víc příležitostí pro zisk balón 
 
Další cíle: 

● Vylepšit celkový rozdíl skóre - skvělý parametr hodnocení rozvoje (rozdíl skóre loni -24 letos -41) 
Hlavně díky zápasu s Francií (prohra 7:60) jsme cíl nesplnili. O 17 bodů jsme si pohoršili. 
 
● Citlivé a postupné omlazování týmu - udržet průměr minimálně na stejné hodnotě 
v roce 2022 - věkový průměr 25,5 let a v roce 2023 - věkový průměr 25,4 let 
v roce 2024 - věkový průměr 23,4 let - 6. místo Championship 



 

11 

Jedna z nejdůležitějších zbraní Česka - talentované mladí - díky za to a klobouk dolů všem 
 
● Rozvoj development týmu - postupně zajistit důležitý článek rozvoje. V tomhle roce počet 
zapojených hráček poprvé umožnil zorganizovat několik akcí pouze pro development tým. Ještě 
nebylo těch hráček moc, ale protože každým rokem budou přicházet kvalitní hráčky, je potřeba na tyto 
základy navázat a naplno ukotvit tento tým do rozvoje ženské reprezentace. 
 
● Rozvíjet co nejvíce hráček, které chtějí na sobě pracovat o něco více posunout a vylepšit individuální 
přístup k hráčkám (kondice, individuální rozvoj). Proběhlo spousty tréninků individuálních dovedností 
a Mamba skvěle zvládala individuální přístup kondičních plánech jednotlivých hráček. Nicméně musím 
konstatovat, že individualizaci jsme zatím nakousli a musíme ji v další sezoně mnohem více posunout. 
 
Výkonnostní koše: 
 
 
 

 
 
 
 
 
Analýza výsledků, statika 
Umístění, vítězství, celkové skóre, rozdíl skóre a počet zápasů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bohužel jsme stále v záporných číslech rozdílu skóre. Když to porovnáme s týmy, které chceme jednou 
přeskočit, musíme příští rok jít jednoznačně už do kladné bilance. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

13 

Ženská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 

2.     Plán účastí  

 Začlenit co nejvíce telentovaných hráček (ročník2007) do přípravy širšího výběru – Splněno) 

 Spolupráce s NT U16/seniorskou reprezentací – U16 Splněno, seniorská reprezentace 

nesplněno 

 Předat po ME 2024 3-5 talentovaných, motivovaných hráček pro seniorskou reorezentaci – 

Splněno 

 Udržet Rugby Europe Girls U18 Championship pro rok 2025 – Splněno 

 Umístění do 5. místa - Splněno 



 

14 

3.     Skutečnost účastí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.     Výsledky  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

Mužská seniorská reprezentace v ragby 7s 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 
Nominace hráčů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.     Plán účastí  

 První turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Záhřeb, Chorvatsko), červen 2024. 

 

 Druhý turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Budapešť, Maďarsko) červenec 2024. 

3.     Skutečnost účastí  

 První turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Záhřeb, Chorvatsko) 14-16.6.2024 

 

 Druhý turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Budapešť, Maďarsko) 12-14.7.2024 

4.     Výsledky  

 První turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Záhřeb, Chorvatsko) 14-16.6.2024 

 

Konečné pořadí: 

1. Lotyšsko 

2. Česko 

3. Švédsko 



 

17 

4. Lucembursko 

5. Švýcarsko 

6. Rumunsko 

7. Maďarsko 

8. Turecko 

9. Polsko 

10. Izrael 

11. Moldavsko 

12. Monako 

 

 

 Zápasy ve skupině: 

  Turecko – Česko 10:17 

 Česko – Polsko 33:7 

 Česko – Maďarsko 12:20 

 Čtvrtfinále o 1.až 8.místo 

 Česko – Maďarsko 38:0 

 Semifinále o 1. až 4.místo 

 Lucembursko – Česko 19:42 

 Finále o 1. až 2.místo 

 Lotyšsko – Česko 28:19 

 

 Druhý turnaj ME Trophy – Muži sedmičkové ragby (Budapešť, Maďarsko) 12-14.7.2024 

 

Konečné pořadí: 

1. Švédsko 

2. Česko 

3. Polsko 

4. Maďarsko 

5. Lotyšsko 

6. Moldavsko 

7. Švýcarsko 

8. Monako 

9. Turecko 

10. Lucembursko 

11. Rumunsko 

12. Izrael 

 

 Zápasy ve skupině: 

 Česko – Moldavsko 17:12 



 

18 

  Česko – Turecko 20:21 

 Česko – Švýcarsko 35:7 

 Čtvrtfinále o 1.až 8.místo 

 Česko – Švýcarsko 17:12 

  Semifinále o 1. až 4.místo 

 Česko – Polsko 28:5 

 Finále o 1. až 2.místo 

 Švédsko – Česko 19:12 

 

Stanovený sportovní cíl pro rok 2024 byl, postup zpět do elitní skupiny ME divize Championship. Česko 

skončilo v součtu obou turnajů na celkovém prvním místě v divizi Trophy a příští rok bude opět hrát 
v elitní skupině ME. Sportovní cíl se tedy podařilo naplnit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 

Mužská seniorská reprezentace v ragby XV 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

20 

2.     Plán účastí  

 Pravidelné středeční tréninky v rámci přípravného období (ca 1 měsíc před soutěžním utkání). 

 Před každým utkáním přípravný kemp: středa, čtvrtek, pátek (utkání se hrají v sobotu). 

14.2.2024 Česko vs. Britská Policie (přípravné utkání) 

9.3.2024 Česko vs. Švýcarsko 

23.3.2024 Ukrajina vs. Česko 

19.10.2024 BRW (přípravné utkání) 

26.10. 2024 Švédsko vs. Česko  

9.11. 2024 Česko vs. Chorvatsko 

23.11. 2024 Česko vs. Polsko 

3.     Skutečnost účastí  

 
 

 



 

21 

4.     Výsledky  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

Mužská reprezentace do 20 let v ragby XV 

1.     Seznamy státních reprezentantů 

NOMINOVANÍ    

1 Aschenbrenner Maxim RC Tatra Smíchov 

2 Brada Lukáš RK Petrovice 

3 Březina Pavel RC Slavia Praha 

4 Černohorský Martin RC Tatra Smíchov 

5 Douša Tomáš RC Praga Praha 

6 Ďurovec Matěj TJ Sokol Mariánské Hory 

7 Dytrych Jakub RC Praga Praha 

8 Foubík Vladimír RC Praga Praha 

9 Hora Matyáš RC Slavia Praha 

10 Houdek Richard RC Mountfield Říčany 

11 Hrabánek Antonín RK Petrovice 

12 Krampera Tomáš RC Mountfield Říčany 

13 Kuchař Jiří RC Mountfield Říčany 

14 Lacina Kristián RC Mountfield Říčany 

15 Neužil David RC Tatra Smíchov 

16 Novák Matěj RC Mountfield Říčany 

17 Novák Šimon RC JIMI Vyškov 

18 Opluštil Jakub RC Dragon Brno 

19 Pavlík Patrik RC Mountfield Říčany 

20 Petříček Tomáš RC Praga Praha 

21 Šípek Alex TJ Sokol Mariánské Hory 

22 Šupa Antonín Anglie 

23 Vilimovský Ondřej RC Sparta Praha 

24 Vobr Antonín RC Tatra Smíchov/RC České Budějovice 



 

23 

25 Vrána Miloš RC Brno Bystrc 

26 Žižka Adam TJ Sokol Mariánské Hory 

 

2.     Plán účastí 

Plán akcí U20 - 2024 

datum akce místo Období Poznámka 

14.1. RSCM soustředění - zápas Čechy/Morava Praha - Markéta jaro  

21.2. Středeční trénink Praha - Markéta jaro  

28.2. Středeční trénink Praha - Markéta jaro  

6.3. Středeční trénink Praha - Markéta jaro  

8.- 9.3 Soustředění+Testmatch U20-U23 Praha - Markéta jaro  

23.3. Testmatch U20-U23 Havířov jaro  

10.4. trénink Praha - Markéta jaro  

15.5. trénink Praha - Markéta jaro  

12.6. trénink Praha - Markéta jaro  

Plán akcí U20 - 2024 podzim   

datum akce místo Období Poznámka 

25.9. Středeční trénink Praha- Markéta podzim  

2.10. Středeční trénink Říčany podzim  

9.10. Středeční trénink Praha - Markéta podzim  

11.-13.10. soustředění - test match Heidelberg, Německo podzim  

16.10. Středeční trénink Praha - Markéta podzim  

23.10. Středeční trénink Praha - Markéta podzim  

30.10. Středeční trénink Praha - Markéta podzim  

31.10.-3.11. Soustředění - test match Frameries, Belgie podzim  

6.-10.11. Soustředění - test match Praha-Markéta podzim  

15.-24.11 ME U20 Praha-Markéta podzim  



 

24 

3.     Skutečnost účastí  

● Rugby Europe Championship U20 2024 

4.     Výsledky  

 
 



 

25 

 

 

 

 

 Bylo dosaženo stanoveného cíle - vítězství ve dvou utkáních a zajištění přímé účasti v příštím 

ročníku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 

Mužská juniorská reprezentace v ragby 7s (U18) 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 

 

 

 

Nominovaní hráči na ME 2024 

 

 

 

 

 

 

2.     Plán účastí  

 Rugby Europe Boys U18 7's Championship 2024 

 

 

 



 

27 

3.     Skutečnost účastí 

Rugby Europe Boys U18 7's Championship 2024 

 

4.     Výsledky  

 
 

 

 

 



 

28 

Mužská juniorská reprezentace v ragby XV (U18) 

1.     Seznamy státních reprezentantů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.     Plán účastí  

• Sraz NT U18 region Čechy  17.2.2024 
• Sraz NT U18 region Morava 25.2.2024 
• Sraz NT U18 Říčany                4.5.2024 
• Soustředění Nymburk        5.-7.8.2024 
• Sraz NT  U18  Tatra.              2.10.2024 
• Sraz NT U18.   Tatra.             9.10.2024 
• Sraz NT U18    Říčany          16.10.2024 
• Sraz NT U18.   Říčany.         23.10.2024 
•  Sraz NT U18   Tatra.            30.10.2024 
• Test  vs Švýcarsko (Tatra)   1-2.11.2024 
• Test zápas vs U20 Markéta   8-9.11.24 
• ME  U18 Praha               16-23.11.2024 

3.     Skutečnost účastí 

Rugby Europe Rugby XV  U18 Championship 2024 

 



 

29 

4.     Výsledky  

 

 
 



 

30 

 
 

 Bylo dosaženo stanoveného cíle-vítězství v prvním utkání a zajištění přímé účasti v příštím 

ročníku.  

 

 


